duodecim virorum et novem monialium

cocnobia, qnindecim confraternilales

,

quinque hospilalia et Mons Pietatis. Ter-

ritorium ad quinquaginta circiler mil-

liaria in circuilu extendilur, ac qnin-

decim oppida compleclilur et phircs

pagos. Cclerum ecclesiae elicine terrae

eximiis iisque pluribus Bcatorum exuviis

dilanlur, signanter Ss. Romualdi ac Sil-

vestri abbalum , debita veneratione et.

condigno decoro custodilis.

-i- § 2. Quid vobis videlur? Auctorilnte

5. vonan'iii m omnipolcnl is Dei sanclorumque aposto-
^raedicla Urrn * * r

l»nieniuinca-ionim Petri et Pauli, ac nostra, decla-
thediaMm et '

eiosiin'n lerraoramus memoralam ccclesiam in cathe-
]Q rmtatem,

dralem, dictamque terram Fabriani in

civitalem crigimus et inslituimus , ac

ecclesiani ipsam ecclesiae calbedrali Ca-

mcrincnsi neque et principaliter per-

petuo canonico unimus, annectimus et

incorporamus, sub immediata ut prius

buie Sanctae Sedi subieclione, cum in-

signii?, praerogalivis, exemptionibus et

privilegi, quibus dieta ecclesia Camc-
rinensis et aline cathedrales gaudere
solent, necnon assignatione praefati e-

ius territorii prò illius dioecesi, et cum
derogationibus, indultis, concessionibus
et clausulis necessariis et opportunis
in decreto et schedulà consislorialibus

latius et uberius exlendendis, cum de-

creto quod memorati cornmunitas et

Erei"

S
pra

populus teneantur de proprio domum
episcopalem assignare, ac insuper con-

gruam prò vicario generali ibidem mo-

raturo, iuxla oblationem ab ipsis factam,

necnon sacrarium sufficienler instruere

de supellectilibus sacris ad pontificalia

exercenda, et necessarios sumplus im-

pendere prò erecLione seminarii. Yo-

lumus aulem , et apostolica auctoritate

decernimus , quod , nisi adimpleto in

omnibus per diclos communilalem et

populum decreto assignationum et sa-

crarli inslructionis praefalarum, effeclu

graliac erectionis et unionis buiusmodi

per nos faclarum minime gaudeant

,

itaul noe dieta ecclesia nomen cathedra-

lis assumere, nec terra praefata civilas

denominari possil, doncc et quousque

praefata omnia adimpleanlur. In no-

mine Patris -]-, ci Filii f , ci Spirilus

Sancti f Amen.

In concistorio secreto babito feria n,

die iv novembris mdccxxviii.

Dat. die 4 novembris 1728, ponlif. anno v.

CCXLVI.

Molusproprius
,
quo revocatiti' alius Mo-

lusproprius ad favorem collegii Iri-

ginla notariorum Curiae Capitolinae*.

Benedictus Papa XIII,

Motu proprio, etc.

§ 1. Dopo esser stala impressa e pub- in praodicto